



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/31/2020

Poznań, dnia09.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Świadczenie usług pralniczych z pełnym wykończeniem oraz wynajmem fartuchów operacyjnych barierowych wielokrotnego użytku”. Nr postępowania: Zp/p/19/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert w postaci elektronicznej z wykorzystaniem platformy zakupowej na której została zamieszczona dokumentacja przetargowa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w postaci elektronicznej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wielorazowego użytku przeznaczony do zabiegów standardowego ryzyka, oznaczony znakiem CE i spełniający wymagania dla wyrobu medycznego zgodnie z Dyrektywą Medyczną 93/42/EEC oraz wymagania normy PN EN 13795 w zakresie wymagań standardowych.

Gramatura tkaniny dla części krytycznych i mniej krytycznych max. 84 g/m²; odporność na przenikanie cieczy 54 cm H₂O.

Zapięcie z tyłu (przy szyi) na nierdzewne zatrzaski (3 sztuki) umożliwiające regulację wielkości obwodu. Szwy kryte zawiązane dwuigłowe stebnowane.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia badań z niezależnego laboratorium potwierdzających zgodność tkaniny z parametrami normy EN 13795:2019 po 100 cyklach prania. Nadmieniamy, że fartuch powinien być zgodny z normą w całym cyklu życia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w zał. Nr 2 jakich ilości oczekuje poszczególnych rozmiarów fartuchów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzuje ilość poszczególnych rozmiarów w dniu ogłoszenia wyboru najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 5

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy nie doszło do omyłki pisarskiej w rozdział III pkt. 14 ile fartuchów wykonawca powinien dostarczyć w pierwszym dniu obowiązywania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy rozdział VII pkt. 10 c) czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy nie doszło do omyłki pisarskiej w zapisie "metodą sedymentacyjną i zderzeniową", powinno być "metodą sedymentacyjną lub zderzeniową"?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostały zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w § 5 ust. 1 pkt 1) , 2) na zmniejszenie kar umownych w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej partii bielizny

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w § 5 ust. 1 pkt 3 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: Anna Górską


Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
mgr Anna Górską


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW Wewnętrznych i ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

